
Uchwała Nr VI/584/22 

Zarządu Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 9 sierpnia 2022 r. 

 

w sprawie powołania Zespołu do spraw opracowania Powiatowego Planu 
Deinstytucjonalizacji Usług Społecznych. 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 5 oraz art. 32  ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (dz. U. Z 2020 poz.920), w zw. z uchwałą Rady Ministrów z dnia 07.06.2022 r. w 
sprawie ustanowienia polityki publicznej pn. „Strategia rozwoju usług społecznych, polityka 
publiczna na lata 2021–2035” 
 

Zarząd Powiatu Wejherowskiego, uchwala, co następuje:  

§ 1 

Powołuje się Zespół do spraw przygotowania Powiatowego Planu Deinstytucjonalizacji Usług 
Społecznych na lata 2021-2035 w składzie: 

1. Jacek Thiel – Wicestarosta Wejherowski – Przewodniczący Zespołu 
2. Małgorzata Bernacka – Dyrektor PCPR  w Wejherowie, 
3. Mirosław Bigot – zastępca Dyrektora PCPR w Wejherowie, 
4. Jolanta Ostrowska – zastępca Dyrektora PCPR w Wejherowie, 
5. Piotr Syrocki – Naczelnik Wydziału Kultury i Sportu Starostwa Powiatowego                         

w Wejherowie, 
6. Alicja Hilla – Dyrektor DPS w Wejherowie, 
7. s. Zdzislawa Walder – Dyrektor DPS w Wejherowie 
8. Marcin Ledke – Dyrektor Domu Pomocy Społecznej  w Strzebielinku, 
9. Ewa Tederko – p.o Kierownika  Zespołu Pomocy Osobom Niepełnosprawnym w PCPR 

w Wejherowie, 
10. Anna Basińska – Kierownik Zespołu ds. Rodzinnej Pieczy Zastępczej w PCPR                         

w Wejherowie, 
11. Agnieszka Fokcińska – Kierownik Zespołu ds. Instytucjonalnej Pieczy Zastępczej                    

w PCPR w Wejherowie, 
12. Anna Nowicka – pracownik socjalny DPS w  Wejherowie ul. św. Jacka. 

§ 2 

1. Zespół, o którym mowa w §1 zobowiązany jest do opracowania Planu z uwzględnieniem 
diagnozy potrzeb, celów, kosztów realizacji i źródeł finansowania Planu w perspektywie 
do 2035 roku. 

2. Zespół opracuje i przedstawi  Zarządowi Powiatu projekt Planu Deinstytucjonalizacji 
Usług Społecznych dla Powiatu Wejherowskiego do 20 grudnia 2022 roku. 
 
                                                               § 3 

Pracami Zespołu koordynuje przewodniczący zespołu. 

 

 



 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Wicestaroście Powiatu Wejherowskiego Panu Jackowi 
Thielowi. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Podpisy Członków Zarządu: 

Gabriela Lisius  /-/ 

Jacek Thiel   /-/ 

Jolanta Król   /-/ 

Kazimierz Bistroń  /-/ 

Ludwik Zegzuła  /-/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


